

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	6. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego			
4. Tytuł zadania publicznego	Program Kociętnik edycja 2019 (1.01.2019 – 31.12.2019)			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	4.06.2019	Data zakończenia	31.08.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Giżyckie Stowarzyszenie BRAT KOT, Organizacja Pożytku Publicznego, nr KRS 0000512848, NIP: 8451984534, siedziba: 11-500 Giżycko ul. Kazimierza Wielkiego 10/46		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	[Redacted] 2019-04-16 Nr 3862 Podpis		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	<p>Giżyckie Stowarzyszenie BRAT KOT od 1 października 2014 roku realizuje Program Kociętnik. Uzupełnia działanie lokalnego schroniska, które przyjmuje wyłącznie psy. Program realizowany jest w trybie ciągłym, od 1 stycznia do 31 grudnia. Co roku przyjmowanych jest ok. 170 bezdomnych kotów, dorosłych i kociąt, które są leczone, karmione, pielęgnowane, sterylizowane i w miarę możliwości oddawane do adopcji. Program Kociętnik składa się z sieci domów tymczasowych oraz części stacjonarnej. Oprócz kotów przyjmowanych w danym roku stowarzyszenie opiekuje się zwierzętami pozostałymi z lat ubiegłych, które nie znalazły domu adopcyjnego, lub z uwagi na stan, np. przewlekłe choroby, nosicielstwo itp. nie mogą być adoptowane, dlatego co roku opieka świadczona jest łącznie ok 240 zwierzętom. Średnio dziennie w Programie pod opieką pozostaje ok 60 do 120 zwierząt, przy czym zgodnie z rytmem natury najwięcej</p>
--	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przyjęć jest wiosną i latem, gdy pojawiają się, całymi miotami, młode.

Na realizację Programu Kociętnik Stowarzyszenie pozyskuje środki z różnych źródeł, np. z Urzędu Miejskiego w Giżycku na zatrudnienie 1 opiekuna zwierząt oraz na pokrycie kosztów leczenia i sterylizacji zwierząt; aktualnie na lata 2018-19 realizowana jest umowa z Funduszem Inicjatyw Obywatelskich na zatrudnienie drugiego opiekuna zwierząt. Program Kociętnik poza wymienionymi ma różne stałe i doraźne wydatki. Do stałych należą: zakupy karmy, czynsz, księgowość, środki czystości, woda, energia, wywóz śmieci, transport, ubezpieczenie. Do doraźnych należą: naprawy, zakupy sprzętu i leków aptecznych, materiały biurowe, zakupy transporterów, misek, kuwet, szkolenia itp. Na stałe i doraźne wydatki Stowarzyszenie czynnie poszukuje środków składając oferty w innych konkursach grantowych, prowadząc zbiórkę publiczną nr 2014/1460/OR, sprzedając przedmioty pochodzące z darowizn, organizując eventy, np. MIAU RUN. Wydatki Programu Kociętnik zasilają też składki członków Stowarzyszenia (rocznie ok. 2,5 tys zł).

Wnioskowana kwota 10.000 zł posłużyłaby dokonaniu zakupów karmy dla podopiecznych Programu Kociętnik. Na ten cel Stowarzyszenie nie ma odrębnych środków. Niewielkie ilości karmy pochodzą ze zbiórek np. w szkołach lub z darowizn indywidualnych darczyńców. Dwie wolontariuszki regularnie gotują jedzenie dla Kociętnika (jedna raz w tygodniu, druga raz na dwa tygodnie). Pozostałą niezbędną karmę kupuje się korzystając z promocji w sklepach internetowych, maksymalnie oszczędzając środki, w miarę ich pozyskiwania. Wydatki na zakup karmy rosną od maja do września, gdy w Programie Kociętnik pojawiają się kocięta wymagające specjalnej karmy dla kociąt, a wiele z nich początkowo również specjalistycznego mleka.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zgodnie z doświadczeniami ubiegłych lat, średnio miesięcznie na wykarmienie podopiecznych Kociętnika wydaje się ok. 2000 złotych, nie licząc darowizn w postaci karmy otrzymywanych od darczyńców. Latem, gdy rośnie liczba podopiecznych i wydatki na karmy dla kociąt, a także jesienią, gdy koty rosną i potrzebują więcej karmy, wydatków jest najwięcej. Mniejsze ilości karmy zużywane są zimą i wiosną, ponieważ wtedy przyjmowanych jest znacznie mniej zwierząt, a sporo jest oddawanych do adopcji.

Wnioskowana kwota, która **byłaby wydana na zakupy w okresie od 4 czerwca do 31 sierpnia 2019** posłużyłaby zapewnieniu żywienia kociąt i kotów w Programie Kociętnik w najtrudniejszym okresie roku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup karmy dla kotów suchej i mokrej oraz specjalistycznego mleka dla kociąt	24.000	10.000	14.000
Koszty ogółem:		24.000	10.000	14.000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega ~~(-ją)~~*/zalega ~~(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega ~~(-ją)~~*/zalega ~~(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes
Giżyckiego Stowarzyszenia
BRAT KOT

Maria Borkowska

Wiceprezes
Giżyckiego Stowarzyszenia
BRAT KOT

Halina Sarul

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Giżyckie Stowarzyszenie BRAT KOT
11-500 Giżycko
ul. Kazimierza Wielkiego 10/46
KRS: 0000512848 NIP 8451984534
konto: 35 1020 4753 0000 0602 0101 9074

Data: 15.04.2019

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.